政府采购如旬公）f参名义木

广东省商务厅2023年12月
政府采购意向公开情况

为便于供贯
，

商及咋午解政府某购信 ，炽K根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库C 2020) 10号）等有关规定，现将广东省曲务厅202 4年（至） 月采购意
向公开如

序号 气目名称 b、 ， 采购需求概况

卢三：酶启
（
，

如古卢霉勹

合计

主要功能或目标 落实政府采购政策情况

进一步提升外贸形势分析的自主性
和科学性，为全省外贸高质量发展 桉要求落实相关政府采购

提供重要支撑． I政策．

本次公开的采购意向是本单位（部门）政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准 。

预算金额

（元）

I, 050, 000. 00

I, 050, 000. 00

预计采购时间 备汪

联系人及电话
2024年1月1许凯映

38832004